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باید دست افراد سودجو و دلالان را 
کوتاه کنیم

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور:

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور با اشاره به اینکه در شرایط فعلی 
کشور نمی‌توان همه مشکلات را یک 
روزه حل کرد، گفت: سازمان ثبت یکی 
از سازمان‌های درآمدزای کشور است، 
اما با توجه به بررسی بودجه شاهد 
هستیم که یک سوم این درآمد به خود 
ما اختصاص داده نمی‌شود. اینک با توجه 
به اینکه دولت در شرایط فعلی تحت 
فشار اقتصادی است، لذا مدیران ما باید 
از حداقل امکانات حداکثر استفاده را 
داشته باشند و این هنر یک مدیر است که 
راهکارهایی را برای برنامه‌ریزی و هموار 
شدن اهداف سازمانی نهادینه کند. وی 
تصریح کرد: یکی از مشکلاتی که باید 
در دستور کار قرار گیرد موضوع طرح 
کاداستری است و بیش از 60 درصد اسناد 
کاداستری که در دست مردم هستند 
درحقیقت سند کاداستری واقعی نیستند 
و کمبودهایی را در آن شاهد هستیم. 
ذبیح‌اله خداییان تصریح کرد: با توجه به 
سیستمی که در اختیار داریم باید بحث 
کاداستری را روی ریل بیندازیم و در دیگر 
موارد از جمله کوتاه کردن زمان صدور 
اسناد تک برگی، تجمیع، تفکیک و... 
نظارت جامع و کامل و الکترونیکی داشته 
باشیم چرا که حیثیت ما زیر سؤال است. 
وی در خصوص بهبود شرایط وضعیت 
اجرا، راهکار نظارت و کنترل اساسی را 
از مهم‌ترین اقدامات دانست و گفت: با 
این اوصاف بازهم در جهت رفع مشکلات 

اجرایی دنبال برنامه‌های اصلاح قانون 
و الکترونیکی کردن برنامه‌ها هستیم. 
معاون قوه قضائیه در خصوص اداره 
ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری 
نیز با بیان اظهاراتی افزود: اداره ثبت 
شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری جزو 
مهم‌ترین ادارات و زیرمجموعه ثبتی است 
که باید به سرمایه‌گذاران در سطح ملی 

پاسخ قانونی و سریع‌تر صادر کنند و در 
بحث اشتغالزایی با سرمایه‌گذاران همراه 
باشند و امورات مربوطه را حل و فصل 
کنند. رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور با تاکید بر سامت اداری و اینکه 
ریاست قوه قضائیه این مهم را از درون 
شروع کردند، تصریح کرد: ما باید در ثبت 
اسناد و املاک این مهم را با استقرار میز 

خدمت و اطلاع‌رسانی و سرعت و دقت در 
کارها مد نظر قرار دهیم و با همت مدیران 
دست افراد سودجو، دلالان، واسطه‌گران 
و کار چاق کن‌ها را کوتاه کنیم. وی با 
توجه به معضل کمبود نیرو، عنوان کرد: 
با پیگیری‌های به عمل آمده با ریاست 
محترم سازمان امور استخدامی کشور 
واخذ مجوز خواهیم توانست این مشکل 

را نیز حل کرده و نسبت به رفع مشکلات 
و مسائل اداره کل ثبت آذربایجان شرقی 
تلاش کنیم. ذبیح‌اله خداییان در خصوص 
مشکلات دفترخانه‌ها و سران دفاتر نیز 
گفت: باید بازرسی‌ها از جمله بازرسی‌های 
محسوس و نامحسوس، بازرسی‌های به 
روز، نظارت الکترونیکی بر دفترخانه‌های 
اجرای اسناد رسمی، ازدواج و طلاق 

افزایش و گسترش یابد.
یک سوم واحدهای ثبتی 

کشور استیجاری هستند
وی با بیان اینکه یک سوم واحدهای 
ثبتی کشور استیجاری هستند و بیشتر 
آن‌ها بافت قدیمی و فرسوده دارند و 
اینکه بیشتر تجهیزات ثبتی هم غیرقابل 
استفاده هستند، گفت: بر ماست که با 
همکاری و دست در دست هم دادن با 
یکدیگر و با رعایت نظم و انضباط و ورود و 
خروج به موقع به محل کار خود، در از بین 
بردن مشکلات ثبتی سهیم باشیم چرا که 
خدمت صادقانه به خلق جزو مهم‌ترین 
اهداف ماست و هر چقدر هم امکانات و 
تجهیزات و قوانین به روز در اختیار داشته 
باشیم این خود ما هستیم که این امورات 

را به مرحله اجرا در می‌آوریم.
همچنین معاون رئیس قوه قضائیه به 
حدیث گهربار امام حسین )ع( که اگر کار 
کسی به شما افتاد تسریع و تعجیل کنید 
چرا که ممکن است توسط کس دیگری 
این گره باز شود و این سعادت از شما 
گرفته شود نیز اشاره کرد. وی در پایان از 
تمام همکاران ثبت اسناد و املاک استان 
آذربایجان‌شرقی در اجرای اهداف عالی 

سازمان تشکر و قدردانی کرد. 
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ماسه‌ها؛ تهدیدی برای خطوط 
ریلی کرمان

کرمان / گروه استان‌ها: سرپرست راه‌آهن 
کرمان با بیان اینکه راه‌آهن کرمان چند نقطه 
بحرانی دارد که می‌خواهیم در این چند نقطه 
تله‌های ماسه‌گیر اجرا شود، گفت: پیشنهاد 
می‌کنیم که نشست مشترکی با استاندار و 
مسئولان کرمان داشته باشیم تا یک بسیج 
استانی برای جلوگیری از روان شدن ماسه‌ها در 
نقاط ماسه‌گیر ریلی راه‌آهن کرمان شکل گیرد. 
مجید ارجونی در نشست با مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان کرمان با اشاره به 
اینکه بخشی از خطوط ریلی استان ماسه‌گیر 
است، گفت: این ماسه‌ها باعث خسارت به 
ریل و ایجاد خطراتی برای قطار می‌شود و 
همچنین هزینه‌های بالایی برای تعمیر و 
نگهداری در بر دارد. وی تصریح کرد: جلوگیری 
از هجوم ماسه‌ها درخط ضمن بهره‌وری در 
انجام بازسازی خط باعث پیشگیری از سوانح 
احتمالی در آینده نیز می‌شود. ارجونی با تاکید 
بر اینکه هر ماه هزینه‌های هنگفتی بابت تعمیر 
و نگهداری خط هزینه می‌کنیم، گفت: باید به 
دنبال رفع مشکل نقاط بحرانی خط باشیم و با 
استفاده از تله‌های ماسه‌گیر، می‌توانیم ورود 
بخشی از ماسه‌ها را کنترل کنیم. سرپرست 
راه‌آهن کرمان با بیان اینکه راه‌آهن کرمان 
چند نقطه بحرانی دارد که می‌خواهیم در 
این چند نقطه تله‌های ماسه‌گیر اجرا شود، 
افزود: پیشنهاد می‌کنیم که نشست مشترکی 
با استاندار و مسئولان کرمان داشته باشیم تا 
یک بسیج استانی برای جلوگیری از روان شدن 
ماسه‌ها در نقاط ماسه‌گیر ریلی راه‌آهن کرمان 

شکل گیرد.

کرمان

 پیام شهردار قم 
به مناسبت ۱۳ آبان

سید مرتضی سقاییان‌نژاد، شهردار قم با صدور پیامی 
فرا رسیدن 13 آبان روز ملی مبارزه با استکبار و 
روز دانش‌آموز را گرامی داشت. متن پیام ایشان به 
شرح ذیل است: ۱۳ آبان ماهیت پنهانِ استکبار را 
در دنیای معاصر برملا ساخت. در ۱۳ آبان، فرهنگ 
استکبارستیزی نهادینه شد و این مقطع زمانی به 
عنوان فصل مهمی از کتاب تاریخ انقلاب اسلامی است 
که به تعبیر امام راحل از آن می‌توان به زاد روز انقلاب 
دوم نام برد. در پی تصویب کاپیتولاسیون به عنوان 
برچسب جدیدی از استعمار با ادبیاتی عوام فریب و 
اعتراض امام راحل، رژیم تنها راه مقابله با ایشان را 
دستگیری در قم و تبعید به ترکیه ندانست بلکه با 
حمله به اعتراض و راهپیمایی دانش‌آموزان آنان را 
به خاک و خون کشید که این امر منجر به تسخیر 
لانه جاسوسی آمریکا توسط دانشجویان پیرو خط 
امام شد. در این روز از کانون فتنه‌ها و مرکز طراحی 
و سناریوپردازی برای براندازی نظام رونمایی شد و 
طعم تلخ شکست بر کام استکبار جهانی نشست و 
صدای سیلی تسخیر لانه جاسوسی آمریکا، ملت‌ها 
را بیدار و استکبار را به وحشت انداخت و می‌توان 
گفت که مقیاس این تحول، ایجاد امواجی در 
سطح بیداری و اراده ملت‌ها بود و کینه شکست در 
خاورمیانه در نقشه جغرافیایی ذهن دشمنان حک و 
روزبه‌روز شاهد نقش‌ها و فتنه‌های جدید برای جبران 
شکست هستیم. بی‌شک دانش‌آموزان و دانشجویان 
با بهره‌مندی و درس‌آموزی از کتاب آزاد اندیشی 
و موفقیت‌های امام راحل که برخاسته از حماسه 
عظیم عاشوراست به آیندگان و جهانیان درس عملی 
آموختند و تغییرات اساسی در ساحت فکر، اندیشه 
و باور مردم ایران و همچنین ملت‌های منطقه و 
جهان ایجاد کردند، اما مهم این است که باورمندی و 
دشمن‌شناسی همچنان تداوم داشته و در سایه ولایت، 
اطاعت و مجاهدت‌ها استمرار داشته باشد. اینجانب 
به نمایندگی از خادمان مردم شریف، ولایت‌مدار و 
انقلابی شهر مقدس قم در مجموعه مدیریت شهری، 
ضمن گرامیداشت یوم‌ا... ۱۳ آبان و شهدای این روز، 
اعلام می‌دارد که همچون ایام تاریخ‌ساز دیگر مجموعه 
مدیریت شهری حضور باشکوه و پرشور در راهپیمایی 
این روز بزرگ، تجدید پیمان با آرمان‌های رهبر کبیر 
انقلاب اسلامی و حضرت امام خامنه‌ای خواهد داشت 
و از تمام اقشار مختلف مردم برای حضور آگاهانه 
در راهپیمایی این روز و پاسخی دندان‌شکن به 
توطئه‌های شوم دشمنان انقلاب اسلامی دعوت به 

عمل می‌آورم.

خبر ویژه
۸۰۰ نوع فعالیت وقفی درکشور وجود داردانجام ۱۱۳ حمله سایبری علیه کشور

ساری/ گروه استان‌ها: معاون هماهنگ کننده سازمان پدافند غیرعامل کشور با اشاره به اینکه بیش از ۱۱۳ حمله سایبری 
علیه کشور در یکسال اخیر صورت گرفته است، گفت: هیچ آسیبی بر اثر این حملات وارد نشده است. سردار حسین آل اسحاق 
در حاشیه پدافندغیرعامل جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه در سال ۹۸ بیش از ۲۰۰ رزمایش سایبری برگزار کردیم، گفت: 
وقتی دشمن ۱۱۳ حمله سایبری علیه کشور را در دستور کار قرار می‌دهد باید نسبت به رصد و پایش هوشمند و پدافند غیرعامل 
توجه کرد. وی با اظهار اینکه در یکی دوماه گذشته آمریکا اعلام کرده بود ما نیز حمله سایبری خود را علیه ایران انجام دادیم، اضافه 
کرد: طبق گزارش‌های دریافتی از ادارات و دستگاه‌ها، آسیب جدی وارد نشده است. آل اسحاق با اشاره به آماده‌سازی دستگاه‌های 

اجرایی در عرصه‌های مختلف گفت: دستگاه‌ها با انجام رزمایش‌های مختلف آمادگی خود را مقابل تهدیدات افزایش داده‌اند.

 قزوین/ گروه استان‌ها: در همایش استانی »همه واقف باشیم« که حجت‌الاسلام محمدی دبیر شورای توسعه فرهنگ قرآنی کشور، 
منوچهر حبیبی معاون سیاسی امنیتی استانداری، مصطفی مجیدی مدیرکل اوقاف استان و جمعی از واقفان حضور داشتند از فعالان این 
عرصه تجلیل شد. حجت‌الاسلام حمید محمدی در این مراسم گفت: وقف یک سنت حسنه دینی است که می‌تواند منفعت و مصلحت 
فردی را به یک نفع عمومی تبدیل کند و سنجشی برای سلامت اجتماعی باشد. وی با اشاره به اهمیت ترویج فرهنگ وقف در جامعه بیان 
کرد: وقف در واقع یادآوری عظمت گذشتگان و نیت انسان‌های خیری است که برای تأمین نیازهای دیگران احساس مسئولیت می‌کردند 
و با این کار ارزشمند ایمان واقعی خود را نشان می‌دادند. دبیر شورای توسعه فرهنگ قرآنی کشور گفت: وجود بیش از ۸۰۰ نوع وقف در 

جامعه بیانگر پویایی این صدقه جاریه و روزآمدی در حل مشکلات و نیازهای مردم است.
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